2021年 11月２日

各    位

会 社 名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  三 和 元 純

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営戦略本部 コーポレートコミュニ

ケ ー シ ョ ン 部 長  南  山  隆  敏
Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ７ ９ ） ２ ９ ７ － ３ １ ３ １

連結子会社（viafintech社）の株式譲渡完了に関するお知らせ

（開示事項の経過）

当社は、2021 年８月 23 日付で、「連結子会社の異動（viafintech 社の株式譲渡）及び

paysafecard社とのパートナーシップ契約締結に関するお知らせ」にて、欧州においてペイメント

事業を展開する当社の連結子会社 viafintech GmbH（本社：ドイツ・ベルリン市。以下

「viafintech社」）の全株式を paysafecard.com Wertkarten GmbH（以下「paysafecard社」）に譲

渡する旨お知らせいたしましたが、譲渡に必要な関係各国の規制法令上の認可等の取得手続が完

了し、2021年 11月 1日付で株式譲渡を完了いたしましたので、お知らせいたします。

これにより、viafintech 社は、当社の連結範囲から除外されることとなりますが、当社グルー

プは、本件株式譲渡契約時に併せて締結いたしました paysafecard 社とのパートナーシップ契約

に基づき、viafintech社と進めてきた各施策を paysafecard社と強力に展開してまいります。

以 上